LUMINÁRIAS EM LED, INCLUINDO A TROCA DE
BRAÇOS, SUPORTES, CABOS E DEMAIS
ACESSÓRIOS, BEM COMO O
DESCARTE ADEQUADO DOS EQUIPAMENTOS
SUSTITUÍDOS COM EMISSÃO DE CERTIFICADO DE
DESTINAÇÃO FINAL (CDF) E INSTALAÇÃO DE PLACA
DE COMUNICAÇÃO VISUAL, EM ATENDIMENTO AO
SAM 48 DO PARANACIDADE. R$ 3.106.759,36 (Três
milhoes, cento e seis mil, setecentos e cinquenta e nove reais
e trinta e seis centavo). Abertura das propostas: 08:30Horas
do dia 02/02/2026. Local:
https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais
informacoes podem ser adquiridas no Departamento de
Contratacoes Publicas , Prefeitura Municipal de Capanema,

[...]

REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa para
diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos,
incluindo a produção editorial de cartilhas/banner/folder/outdoor e outros
materiais gráficos, pertencentes a Prefeitura Municipal de Planalto-PR.
VALOR: R$ 351.100,39(trezentos e cinquenta e um mil e cem reais e trinta e
nove centavos).
ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES: Dia
14 de janeiro de 2026, a partir das 09h00min.
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: O referido edital poderá ser obtido
junto ao Setor de Licitações do Município de Planalto, através do Portal de

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: SUPERMERCADO BELANI LTDA.
OBJETO: Dispensa Emergencial tem como objetivo a aquisição de
materiais de higiene, limpeza e utensílios para uso de todas as Secretarias
do município de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$ 8.466,50 (oito mil, quatrocentos e sessenta e seis
reais e cinquenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal

Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, nº 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 384/2025
DISPENSA Nº 027/2025

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: MENUSSI & MENUSSI LTDA.
OBJETO: Dispensa Emergencial tem como objetivo a aquisição de
materiais de higiene, limpeza e utensílios para uso de todas as Secretarias
do município de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal

Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, nº 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 383/2025
DISPENSA Nº 027/2025

DATA DA ASSINATURA:

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: PEREIRA & SOSTER LTDA.
OBJETO: Dispensa Emergencial tem como objetivo a aquisição de
materiais de higiene, limpeza e utensílios para uso de todas as Secretarias
do município de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$ 11.358,00 (onze mil e trezentos e cinquenta e oito
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal

Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, nº 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 381/2025
DISPENSA Nº 027/2025

DATA DA ASSINATURA: